Hoc vién khi tham gia 16p tap huån cån co måy tinh cå nhån (Laptop) dtrqc cåi döt

Arduino IDE.
Hoc vién phåi tham du dåy dü cåc buåi tap huån theo sv xép cüa Trung tam

vå nop sån phåm cubi kh6a düng yéu cåu.

luqng hoc vién: t6i da 50 hoc vién/l&p,

4. Hoc Phi và hinh thüc thanh toin:

Hoc phi: 1.500.000d (Mêt triëu nam tram ngàn dòng).

Hec Phi bao gòm bê dgng cv dgy và hec dé thcre Iti?n cdc chü d/ trong chu•Œng

trình tap hudn.
Nhàm dàm bào tinh nghiêm tûc, hiëu quà, trânh lanh Phi trong cong tâc tb ch(rc,

Ban tb chirc 16p tap hu{n se chi xép 16p cho giâo viên sau khi cic giâo viên hoàn thành